
 
Sulkapallovuoron hinnoittelu Vuorenmäen palloiluhallissa 1.10.2022 alkaen 
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Valmistelu ja lisätiedot Liikunta- ja vapaa-aikapällikkö Teija Savolainen, 

teija.savolainen(at)orimattila.fi, p. 050 587 0733. 
 
Orimattilan liikuntapalveluiden hinnastoa päivitettiin 22.6.2022 
(HyvVal § 146). Päivityksen yhteydessä hinnastosta poistettiin 
vanhan urheilutalon tilat ja hinnoittelut, koska kiinteistö poistui 
käytöstä 24.6.2022 alkaen. 
 
Vanhan urheilutalon hinnoittelun alla oli puolikkaiden tai kokonaisten 
liikuntasalitilojen lisäksi myös hinnasto yksittäiselle 
sulkapallovuorolle vanhalla urheilutalolla. Samaa hinnoittelua 
käytettiin myös Vuorenmäen liikuntahallissa. Sulkapallovuorojen 
mahdollistaminen omalla hinnoittelullaan lisäsi tilojen käyttöastetta. 
 
Uudessa hinnastossa ei ole huomioitu käyttöön jääneen 
Vuorenmäen liikuntahallin käyttöä sulkapallovuoroihin, mutta 
kysyntää ja tarvetta tilojen käyttöasteen nostamisen vuoksi on. 
Nykyisen hinnoittelun mukaan yksityisasiakas joutuu varaamaan 
yhden kentän sijasta puolikkaan liikuntahallin hintaan 17,60 euroa / 
tunti. 
 
Sulkapallovuoron hinnoittelussa noudatettaisiin samaa hintaa kuin 
aiemmin sulkapallokentän osalta (6 euroa / tunti / sulkapallokenttä, 
sisältäen alvin). Muissa liikuntapalveluiden hallinnoimissa 
liikuntatiloissa (Orimattila Areena) ei yksittäisiä sulkapallovuoroja 
nähdä tarpeelliseksi varata jo valmiiksi korkean käyttöasteen sekä 
koulun salien mahdollistamien puitteiden vuoksi. 
 
Sulkapallovuoron hinnoittelua tarkastellaan uudelleen Orimattilan 
liikuntapalveluiden seuraavan hinnaston päivityksen yhteydessä. 
 
 
  

 Esittelijä Vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen 
 

 Päätösehdotus 
 
  Hyvinvointivaliokunta päättää, että Vuorenmäen liikuntahallin 

hinnoittelun alle lisätään kauden 2022-2023 alusta eli 1.8.2022 
alkaen mahdollisuus varata  sulkapallovuoroja hintaan 6 euroa / tunti 
/ sulkapallokenttä (sisältäen alvin). 
 

 Päätös Hyvinvointivaliokunta päätti, että Vuorenmäen liikuntahallin 
hinnoittelun alle lisätään kauden 2022-2023 alusta eli 1.8.2022 
alkaen mahdollisuus varata sulkapallovuoroja hintaan 6 euroa / tunti 
/ sulkapallokenttä (sis alv:n). 




